acte virtutis habes in psalmo certissimo vocativo tunc.  
manifeste verba cor q[uo]d suum  
propter quodcumque invenioram. Considerat enim et multa cum anima  
cor cognitum a quibus laqueis. quodcumque periculis diuino  
meruerunt auxilio liberari:  
et exultantes in domino dicunt.  
**N**isi quia dominus erat in nobis  
dicat nunc iste: nisi quia dominus  
erat in nobis. Entra ergo  
recte homines in nos: forte vi  
nos deglutiisset nos. Cor  
rense perfruunt anima nostra:  
forsitan pertransire anima nostra  
acq[ui]tolleabile. **V**identur  
domini: quod non dedit nos in  
captione detib[us] eorum. **I**co quinta

**S**ed et hoc uba que  
iam tempore sue resiliens  
omnis iustitiae loquebatur  
applus. de eo in quo nec feli  
citer regrescat strati p[ro]supta  
videt: et nunc ei uelut co  
uenie. Nunc enim iam lecture  
logit. Bonum etiamem etiam  
etiam ossum am fide serua

ui? de reliquo reponita est  
in corona iusticie: quam  
reddet in dominus in illius die  
iustus iudex. **H**ec sit dico  
vobis fratribus. **H**ec in modo sit variu  
sa scimus negotia: hic sonus  
hic cib[us] cor. Et propterea vo  
lunt spissatus scribi uba  
ea quod per tulum certaque silia:  
ut ex his aliquantum innotescat  
nec nobis stat cor. **I**co quinta

**L**onge aliter afficiuntur  
in huiusmodi cogi  
tacionib[us]: autem scimus et multo apli  
telcantur: quod utra aut cogita  
tio capte aut explicatio quae  
oratio. **A**udi deinceps quoniam  
laboret propheteta inculcas  
et multiplicas uba: nec sic  
tu dignus magnificare va  
leus quod credit. **Q**uia magis  
inquit multitudo dulcedis  
tue domine: quam abscondisti  
timetibus te. **Q**uid tu ad  
didit: perferisti eis quod spe  
cias in te: in colpaci filio

**E**ritis homini. **I**co sexta  
Et ergo multitudo

dulcedis q̄ abscondita ē  
magia quidē et mag-  
na valde: necdū tū p̄fā.  
qm̄ i manifesto p̄ficitur  
et nō i abscondito: qm̄ nō  
sub altari m̄jescit sc̄i.  
h̄ sup tronos tanq̄ iudi-  
c̄s residebūt. Ad regiam  
c̄ exire a corpibz aīc sc̄e  
ptiu' adiunxit: ad glo-  
riā regni nō ita. Ne ex-  
patiat iusti aīc p̄pheta  
dū adhuc detinet i m̄re  
pis hui' custodia donet  
tribuas michi. Et vox  
diua ad aīas sc̄as corpim  
suoz resurrectōem flagi-  
tates. Sustinet modicā  
tempus donet ip̄leat nūs  
fr̄m vestr̄z. **In octauia**  
**H**unc dū albiu uel al-  
biu sc̄dm q̄sc̄. Et uōn  
dū q̄ hec lōes nō s̄t sup̄te  
et ecclē s̄mōe sc̄dm. Itini  
ac̄es ip̄i s̄mōis h̄ sc̄dm  
q̄ d̄ḡne videbat s̄t extrac-  
**D**te lōes seytes. **I**c̄ p̄ma  
odie dilatissimi